



## ANEXO I

### MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Cotação Prévia nº: 001/2023

Termo de Fomento nº 940534/2023

**Objeto:** Aquisição de materiais esportivos, materiais para divulgação, aquisição de Uniformes, que horas era contratação de recursos humanos, para atender a "**REALIZAÇÃO E IMPLEMETAÇÃO E DESENVOLVIMENTODO TORNEIO BARBOSA DE FURSAL FEMININO**", durante sua realização.

Razão Social da Empresa:

CNPJ nº

Inscrição Estadual:

Inscrição Municipal:

Endereço Completo:

Telefone:

E-mail:

Validade da Proposta (no mínimo 60(Sessenta) dias

Representante da Empresa:

Apresentamos nossa proposta para o objeto da solicitação acima mencionada, acatando todas as estipulações consignadas na proposta, conforme abaixo:

#### LOTE 01 - RECURSO HUMANOS

| Nº | ESPECIFICAÇÃO              | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR<br>TOTAL |
|----|----------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| 1  | Coordenador-Geral          | 1 Qtd/ 30 dias  | R\$ 3.000,00   | R\$ 3.000,00   |
| 2  | Coordenador Administrativo | 1 Qtd/ 30 dias  | R\$ 2.500,00   | R\$ 2.500,00   |
| 3  | Coordenador Financeiro     | 1 Qtd/ 30 dias  | R\$ 1.800,00   | R\$ 1.800,00   |
| 4  | Coordenador Evento         | 1 Qtd/ 30 dias  | R\$ 1.800,00   | R\$ 1.800,00   |
| 5  | Coordenador Arbitragem     | 1Qtd /3 dias    | R\$ 500,00     | R\$ 1.500,00   |
| 6  | Coordenador Comunicação    | 1Qtd /3 dias    | R\$ 1.800,00   | R\$ 1.800,00   |
| 7  | Staffs                     | 7 Qtd /3 dias   | R\$ 1.400,00   | R\$ 4.200,00   |
| 8  | Fotografo                  | 2 Qtd /3 dias   | R\$ 1.000,00   | R\$ 3.000,00   |
| 9  | Seviço Designer Grafico    | 1 Qtd/30 Dias   | R\$ 2.000,00   | R\$ 2.000,00   |
| 10 | Brigadista                 | 2 Qtd / 3 dias  | R\$ 500,00     | R\$ 1.500,00   |





|              |                               |                |              |                      |
|--------------|-------------------------------|----------------|--------------|----------------------|
| 11           | Segurança                     | 4 Qtd / 3 dias | R\$ 800,00   | R\$ 2.400,00         |
| 12           | Mestre de Cerimônia           | 1 Qtd/ 3dias   | R\$ 500,00   | R\$ 1.500,00         |
| 13           | Transmissão ao vivo Streaming | 1 Qtd/ 3dias   | R\$ 3.500,00 | R\$ 10.500,00        |
| <b>TOTAL</b> |                               |                |              | <b>R\$ 37.500,00</b> |

## LOTE 02 - SERVIÇO DE ARBITRAGEM

| 1. SERVIÇO DE ARBITRAGEM |                                                                                                                           |                  |                |                     |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|---------------------|
| Nº                       | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                             | QTD/<br>DIÁRIAS  | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL         |
| 1                        | Serviço de Arbitragem<br><br>Arbitragem Equipe de Arbitragem (composta por 02 árbitros de quadra e 01 árbitro apontador). | 32 jogos/ 3 dias | R\$ 260,00     | R\$ 8.320,00        |
| <b>TOTAL</b>             |                                                                                                                           |                  |                | <b>R\$ 8.320,00</b> |

## LOTE 03 - MATERIAL DE CONSUMO

| Nº           | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                      | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL        |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|--------------------|
| 1            | KIT LANCHE Serviço De Kit lanche: 01 (um) item líquido (suco, isotônico e etc.), 01 (um) sólido (pães ou barra de cereal) e 01 (um) fruta (maçã ou banana).<br><br>TOTAL: 555 kits | 555 Qtd/3dias   | R\$ 9,50       | R\$ 5.272,50       |
| 2            | Água (Copo de 200 ml)                                                                                                                                                              | 60 Qtd          | R\$ 25,00      | R\$ 1.500,00       |
| 3            | Gelo                                                                                                                                                                               | 50 Qtd          | R\$ 15,00      | R\$ 750,00         |
| 4            | Alimentação                                                                                                                                                                        | 63              | R\$ 20,00      | R\$ 1.260,00       |
| <b>TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                    |                 |                | <b>R\$8.782,50</b> |

## LOTE 04 - PREMIAÇÃO

| Nº | ESPECIFICAÇÃO                  | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|----|--------------------------------|-----------------|----------------|--------------|
| 1  | Troféus de 1º ao 3º Lugar.     | 3               | R\$ 600,00     | R\$ 1.800,00 |
| 2  | Troféu de artilheira           | 1               | R\$ 150,00     | R\$ 150,00   |
| 3  | Troféu de Goleira Menos Vazada | 1               | R\$ 150,00     | R\$ 150,00   |





|              |                                   |    |            |                     |
|--------------|-----------------------------------|----|------------|---------------------|
| 4            | Troféus de destaque Individual    | 3  | R\$ 150,00 | R\$ 450,00          |
| 5            | Medalhas de 1º, 2º, 3º e 4º Lugar | 80 | R\$ 15,00  | R\$ 1.200,00        |
| <b>TOTAL</b> |                                   |    |            | <b>R\$ 3.750,00</b> |

#### LOTE 05 - SERVIÇO DE TRANSPORTE

| Nº           | ESPECIFICAÇÃO                  | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR<br>TOTAL       |
|--------------|--------------------------------|-----------------|----------------|----------------------|
| 1            | Locação de ambulância tipo "D" | 3               | R\$ 2.600,00   | R\$ 7.800,00         |
| 2            | Locação de Sistema de som      | 3               | R\$ 700,00     | R\$ 2.100,00         |
| 4            | Locação de placar eletrônico   | 3               | R\$ 600,00     | R\$ 1.800,00         |
| 5            | Locação de treliça de ferro    | 3               | R\$ 500,00     | R\$ 1.500,00         |
| <b>TOTAL</b> |                                |                 |                | <b>R\$ 13.200,00</b> |

#### LOTE 06 - DIVULGAÇÃO

| Nº           | ESPECIFICAÇÃO                               | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR<br>TOTAL     |
|--------------|---------------------------------------------|-----------------|----------------|--------------------|
| 4            | Banner para Back Drops em ilhós de 3,0x6,00 | 1               | R\$ 1.000,00   | R\$ 1.000,00       |
| 5            | Banner para Back Drops em ilhós de 3,0x1,00 | 30              | R\$ 220,00     | R\$ 6.600,00       |
| <b>TOTAL</b> |                                             |                 |                | <b>R\$7.600,00</b> |

#### LOTE 07 - MATERIAL ESPORTIVO

| Nº           | ESPECIFICAÇÃO                | QTD/<br>DIÁRIAS | VALOR UNITÁRIO | VALOR<br>TOTAL     |
|--------------|------------------------------|-----------------|----------------|--------------------|
| 1            | Bolas de Futsal Profissional | 25 Qtd          | R\$ 264,80     | R\$ 6.620,00       |
| 2            | Rede Futsal                  | 1 Qtd           | R\$ 427,50     | R\$ 427,50         |
| <b>TOTAL</b> |                              |                 |                | <b>R\$7.047,50</b> |





## LOTE 08 - UNIFORME

| Nº           | VESTIMENTA                             | ESPECIFICAÇÕES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | QTD | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL          |
|--------------|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------------|
| 1            | KIT uniforme com camisa short e Meião. | Conjunto de uniformes para todas as 04 equipes finalista do evento , contendo 16 conjuntos com camisa, calção e meião personalizado com as logos das equipes, do torneio e a logo do ministerio do Esportes e da instituição proponente. Para as equipes que ficarem em 01º, 02º , 03º e 04º lugar na competição.                                                | 4   | R\$ 2.200,00   | R\$ 8.800,00         |
| 2            | Camisetas Poliéster                    | Camisetas Poliéster 100%<br>100 camisas para ser entregue aos membros da comissão técnica de cada equipes, sendo 04 camisas para cada equipe totalizando assim 64 camisas para comissão técnica e mais 36( camisas para ser entregue , sendo 2 para os profissionais que estarão envolvidos na organização do evento com as logos da proponente e da concedente. | 100 | R\$ 50,00      | R\$5.000,00          |
| <b>TOTAL</b> |                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                | <b>R\$ 13.800,00</b> |

Os preços ofertados têm como referência o mês 07/2023, para pagamento de acordo com as condições fixadas na Cotação Prévia nº 012/2023, mantendo-se os descontos fixos e irrevogável;

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta solicitação e que atendemos todas as condições exigidas na **cotação prévia nº 001/2023.**

